UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA/UFPBCENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZADEPARTAMENTO DE FÍSICA
EDITAL 06/2024 – CPPA/PRG

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PET FÍSICAHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de Seleção de novos estudantes para o grupo PET-Física vincu-lados aos cursos de Bacharelado e Licenciatura em Física do Centro de Ciên-cias Exatas e da Natureza (CCEN), torna público o resultado das inscrições:

Nº Matrícula Nome Situação
1 20200019805 CICERO ALVES OLIVEIRA MACAIBA DE SOUSA DEFERIDA
2 20230094918 GABRIEL RODRIGUES DE LIMA DEFERIDA
3 20220032152 JOAO HENRIQUE DO NASCIMENTO DEFERIDA
4 20230095370 MURILO AUGUSTO GOMES DE LIMA DEFERIDA
5 20230095559 WELLYDA KATHARINA FEITOSA DOS SANTOS DEFERIDA

João Pessoa, 25 de julho de 2024

Comissão de Seleção

Prof. Charlie Salvador Gonçalves
Prof. Caio Leite Faustino

Profa karoline Oliveira Moura

		2024-07-25T16:32:01-0300